证券代码：000415         证券简称：渤海租赁        公告编号：2021-095

债券代码：112810.SZ          债券简称：18 渤租 05

渤海租赁股份有限公司

关于“18渤租 05”2021年第一次债券持有人会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开的基本情况

1、会议召集人：渤海租赁股份有限公司

2、会议召开形式：非现场会议形式召开

3、会议时间：2021年11月2日9：00-2021年11月2日18：00。

4、会议表决方式：电子邮件投票方式表决

电子邮件投票时间：2021年11月2日9：00-2021年11月2日18：00，通过电

子邮件方式将表决票及证明文件扫描件发送至债券受托管理人处。

5、投票方式：本次会议采取电子邮件投票方式，债券持有人会议采取记名

方式投票表决。

6、债权登记日：2021年11月1日（持有人会议召开日前一个交易日，以下

午15:00交易结束后，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持

有人名册为准）。

二、参与本次会议的人员情况

本期债券持有人共计2名债券持有人在会议召开时间内通过电子邮件形式参

与了本次会议，持有本期债券总数的比例为68.65%。

本次会议由本期债券的发行人召集，本期债券受托管理人作为邮件收件人，

本次会议见证律师作为邮件转送人参加了本次会议。

三、议案审议表决情况

本次会议采取电子邮件通讯投票方式对本次会议议案进行了表决。本次会

议投票表决后，由会议召集人公布了表决结果。

本次会议拟审议的议案为《关于豁免本次债券持有人会议发出会议通知

（含补充通知）、债权登记日、推举两名监票人等要求的议案》、《关于就

“18渤租05”修改<募集说明书>部分条款及申请“18渤租05”本金展期的议

案》。具体表决结果如下：

1、审议通过《关于豁免本次债券持有人会议发出会议通知（含补充通知）、

债权登记日、推举两名监票人等要求的议案》

表决结果：同意2,190,000张，占本期债券有表决权债券总数的68.65%；反

对0张，占本期债券有表决权债券总数的0%；弃权0张，占本期债券有表决权债

券总数的0%。

2、审议通过《关于就“18渤租05”修改<募集说明书>部分条款及申请

“18渤租05”本金展期的议案》

表决结果：同意2,190,000张，占本期债券有表决权债券总数的73.24%；反

对0张，占本期债券有表决权债券总数的0%；弃权0张，占本期债券有表决权债

券总数的0%。

本次会议议案获得有效表决权通过；本次会议的决议与表决结果一致。

四、律师出具的法律意见

北京德恒（深圳）律师事务所见证律师认为，本次会议的召集、召开、表

决、参与本次会议的人员已获得相应授权和资格，符合《募集说明书》《债券

持有人会议规则》的有关规定以及《公司债券发行与交易管理办法》等法律、

法规、规范性文件，本次会议通过的决议合法有效。

五、备查文件

1、《北京德恒（深圳）律师事务所关于渤海租赁股份有限公司2018年公开

发行公司债券（第五期）“18渤租05”2021年第一次债券持有人会议的法律意

见》。

特此公告。

（本页无正文，为《渤海租赁股份有限公司关于“18 渤租 05”2021 年第一次债

券持有人会议决议的公告》之盖章页）

渤海租赁股份有限公司

2021 年 11 月 2 日